,

Тел. (факс): (85563) 2-67-25 e-mail: Tavel.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Постановление                                                                 Карар

          14 декабря 2022 г.                                                          № 17

О внесении изменений в  Постановление

Исполнительного комитета Тавельского  сельского

поселения от 21.12.2006 года № 1 «О Положении об

осуществлении полномочий на государственную

регистрацию актов гражданского состояния»

В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 6 октября 2003 года

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом N 236-ФЗ от 14.07.2022 «Фонде

пенсионного и социального страхования Российской Федерации», Законом

Республики Татарстан N 45-ЗРТ от 28 июля 2004 года "О местном

самоуправлении в Республике Татарстан", Уставом муниципального

образования Тавельское  сельское поселение Мамадышского муниципального

района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение об осуществлении

полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния,

утвержденный Постановлением исполнительного комитета Тавельского

сельского поселения №1 от 21.12.2006 года:

1.1. В абзаце 3 пункта 2 раздела 2 Приложения слова «Пенсионного

фонда Российской Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и

социального страхования Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан по веб адресу

http://mamadysh.tatarstan.ru// и обнародовать путем размещения на

официальном сайте Мамадышского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель                                                          В.И.Иванов

 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТАВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Нагорная, д.70, с. Тавели,

 Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422160

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТАУИЛЕ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Таү өсте урамы, 70 йорт, Тауиле авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422160

kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=544822153
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=544822153
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=544822153
kodeks://link/d?nd=423979247&prevdoc=544822153
kodeks://link/d?nd=423979247&prevdoc=544822153
kodeks://link/d?nd=423979247&prevdoc=544822153
kodeks://link/d?nd=439305842&point=mark=1THPNOC0HDLMIP3VVVVVU0P0071F2S6GHJT1LEQFVG14LCM6G2GCFDLP
http://mamadysh.tatarstan.ru/

	14 декабря 2022 г.                                                          № 17